UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2020

V/v hỗ trợ thủ tục hồ sơ cấp lại

Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất cho Công ty

Cổ phần 28 Quảng Ngãi

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 23/12/2020, Công ty Cổ phần 28 Quảng Ngãi đề nghị UBND tỉnh

tạo điều kiện hỗ trợ thủ tục hồ sơ cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

đối với thửa đất tại địa điểm số 121 đường Lê Trung Đình, thành phố Quảng

Ngãi tại Công văn số 400/CTCP-HCHC (văn bản đã gửi đến Sở Tài nguyên

và Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường rà soát, hướng dẫn cụ thể cho Công ty Cổ

phần 28 Quảng Ngãi lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục cấp lại giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất theo quy định và tham mưu, đề xuất UBND tỉnh các nội dung

theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty CP 28 Quảng Ngãi;

- VPUB: PCVP(NN), CNXD, NC, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh815).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-12-29T13:35:23+0700

		2020-12-29T15:46:17+0700

		2020-12-29T15:46:17+0700

		2020-12-29T15:46:17+0700